
ZARZĄDZENIE NR 2602/2024 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

Z DNIA 3 października 2024 r.  
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla Karoliny Pęk za 

wybitne osiągnięcia sportowe i promocję Gminy Miejskiej Kraków podczas XVII Letnich 

Igrzysk Paralimpijskich 2024 w Paryżu 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 604, 721), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 

Rady Miasta Krakowa w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla Karoliny Pęk za wybitne 

osiągnięcia sportowe i promocję Gminy Miejskiej Kraków podczas XVII Letnich Igrzysk 

Paralimpijskich 2024 w Paryżu. 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



druk nr                 projekt Prezydenta Miasta Krakowa 

 
UCHWAŁA NR 

RADY MIASTA KRAKOWA 

z dnia  

 

w sprawie przyznania nagrody pieniężnej dla Karoliny Pęk za wybitne osiągnięcia 

sportowe i promocję Gminy Miejskiej Kraków podczas XVII Letnich Igrzysk 

Paralimpijskich 2024 w Paryżu 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 18 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609, 721) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. Przyznaje się nagrodę pieniężną w wysokości 25.000,00 zł brutto (słownie: 

dwadzieścia pięć tysięcy złotych brutto 00/100) dla Karoliny Pęk za wybitne osiągnięcia 

sportowe i promocję Gminy Miejskiej Kraków podczas XVII Letnich Igrzysk Paralimpijskich 

2024 w Paryżu. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PREZYDENT MIASTA KRAKOWA 

         Aleksander Miszalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

Zgodnie z art. 7 ust. 1 pkt 18 ustawy o samorządzie gminnym do zadań własnych gminy należy 

promocja gminy. Promocja jednostki samorządu terytorialnego może odbywać się również poprzez 

sport. Promocja gminy poprzez sport to doskonały sposób na budowanie wspólnoty i zachęcanie 

mieszkańców do aktywności fizycznej.  

 

Karolina Pęk urodziła się w Nowej Dębie. Jest zawodniczką IKS Start Kraków (wcześniej 

reprezentowała KS Bronowianka Kraków). Swoje umiejętności szlifuje podczas treningów w Hali 100-

lecia KS Cracovia wraz z Centrum Sportu Osób Niepełnosprawnych. Może pochwalić się już wieloma 

sukcesami, jest multimedalistką paralimpijską – brązową medalistką drużynową z igrzysk 

paralimpijskich w Londynie 2012, złotą medalistką drużynową i brązową medalistką indywidualnie                 

z igrzysk paralimpijskich w Rio de Janeiro 2016 i Tokio 2020. 

 

Podczas XVII Igrzysk Paralimpijskich 2024 w Paryżu wyżej wymieniona zawodniczka z Krakowa 

zdobyła trzy medale w tenisie stołowym: 

 złoty w singlu w kategorii WS9, 

 brązowy z Piotrem Grudniem (mikst) w kategorii XD17, 

 brązowy z Natalią Partyką (debel pań) w kategorii WD20. 
 

Środki finansowe na wykonanie zadania realizowane w ramach niniejszej uchwały są ujęte                        

w klasyfikacji: dział: 926 rozdz.: 92605 § 3040 w ramach zadania budżetowego ZIS/UPS – „Program 

upowszechniania sportu”. 

 

Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

Przedmiotowa regulacja: 

1) nie wpływa na dochody Gminy Miejskiej Kraków; 

2) nie wpływa na zatrudnienie potrzebne do realizacji zadania; 

3) nie wymaga poniesienia innych dodatkowych wydatków na funkcjonowanie UMK lub miejskiej 

jednostki organizacyjnej, w szczególności w sprzęt informatyczny, oprogramowanie, czy 

wyposażenie; 

4) nie będzie powodować w przyszłości innych dodatkowych kosztów niż ponoszone 

przed jej wprowadzeniem. 

 

 

 


